[image: image1.png][HIYMAYCKHH BECTHUHK s, o'l

(uHGOPMAITHOHHEIH GIOLICTEHB) j' v

e

	Учредитель:

Совет депутатов

Шумячского городского поселения

и

Администрация

Шумячского городского поселения

	№ 5
25
мая
    2020 года

                                                                       Смоленская область

Шумячский район

Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2020 г.  №  2

пгт.Шумячи

	О назначении даты отчета Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о результатах деятельности  Администрации муниципального района в части исполнения переданных полномочий Администрации Шумячского городского поселения за 2019 год

В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьями 24, 31 Устава Шумячского городского поселения, Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о результатах деятельности  Администрации муниципального района в части исполнения переданных полномочий Администрации Шумячского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 22.02.2018 г.  №  12
1. Назначить дату отчета Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о результатах деятельности  Администрации муниципального района в части исполнения переданных полномочий Администрации Шумячского городского поселения за 2019 год на 9 июня  2020 года в 14.00 в зале заседаний Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	                                  Н.М. Казакова

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  22.05.2020 г.  №  19
пгт. Шумячи

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 27.04.2020 г. № 17

           В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 г. № 24 «О введении режима повышенной готовности», Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 27.04.2020 г. № 17 «О назначении публичных слушаний   по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения "Об  исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 2019 год" (далее решение) следующие изменения:

- пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения "Об  исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 2019 год"  03 июня 2020 года в 14 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

	Тираж: 100 экз. Бесплатно.                                                                          Подписано в печать  25.05.2020 г.

Отпечатано в Совете депутатов Шумячского городского поселения

Наш адрес: 216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д.1

Тел. 8(48133) 4-22-94

Главный редактор: Н.М. Казакова

Компьютерный набор: О.В. Лавриненкова

1